
UCHWAŁA NR 195/2022 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadań publicznych Powiatu 
Sejneńskiego w 2022r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Sejneńskiego ogłasza, że dokonał rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych i wybrane zostały następujące oferty: 

1) w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) Związek Żołnierzy Wojska Polskiego (Koło nr 14 im. Powstańców Sejneńskich) „Obchody 92. Rocznicy 
odsłonięcia Kopca Żwirki i Wigury połączone ze  zwieńczeniem prac przy „Alei Pamięci Żołnierzy 
24 Baonu KOP Sejny”,  dotacja 1500 zł. 

b) Parafia Rzymskokatolicka pw. NNMP w Sejnach „Chór Ziemi Sejneńskiej – funkcjonowanie i rozwój”, 
dotacja 7 000 zł. 

c) Sejneńskie Towarzystwo Opieki nad Zabytkami w Sejnach „Nie święci garnki lepią” – lekcje muzealne 
z gliną etap II, dotacja 3 000 zł.   

d) Stowarzyszenie „Aktywna Ziemia Smolańska” z siedzibą w Smolanach „Tworzenie Izby Historii  Ziemi 
Smolańskiej”, dotacja 2 000  zł. 

e) Ochotnicza Straż Pożarna w Sejnach „Pielęgnowanie polskich tradycji narodowych w Sejnach poprzez 
naukę gry na instrumentach muzycznych i wychowania młodzieży” – dotacja 4 000 zł, 

f) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kultury i Sportu w Sejnach „Zatańcz ze mną kujawiaczka – II 
przegląd kultury ludowej wśród dzieci i młodzieży Powiatu Sejneńskiego” dotacja 1 000 zł. 

g) Stowarzyszenie Zwolennicy Idei Upamiętniania Komendanta „ZIUK” „Z wizytą w Sulejówku”, dotacja 
500 zł. 

2) w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) Stowarzyszenie „Aktywna Ziemia Smolańska” z siedzibą w Smolanach „VI Powiatowa Spartakiada 
Seniorów”, dotacja 1 700zł. 

b) Sejneński Klub Sportowy „Pomorzanka” Sejny „Szkolenie w zakresie piłki nożnej grup: dzieci, 
młodzików i seniorów”, dotacja 19 550 zł.  

c) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kultury i Sportu w Sejnach „VI Sejneński Festiwal Siatkówki”, 
dotacja 1 500 zł. 

d) Stowarzyszenie Zwolennicy Idei Upamiętniania Komendanta „ZIUK” w Sejnach „W zdrowym ciele 
zdrowy duch”, dotacja 1 750 zł. 

e) Sejneńska Akademia Siatkówki „Szkolenie sportowe dla dzieci, eliminacje wojewódzkie do 
Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce Kinder+ Sport 2022”, dotacja 5 500 zł. 

3) w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób: 

a) Regionalne Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Sejnach, „Odkrywamy Wigierski 
Park Narodowy – wycieczka”, dotacja 3 000 zł. 

4) w zakresie ochrony i promocji zdrowia: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AACCC3-6B91-4131-8F15-F4A15E0DB47E. Uchwalony Strona 1



a) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego „Ściana Wschodnia”, „Wsparcie mentalne osób 
Starszych z Powiatu Sejneńskiego w walce ze skutkami pandemii”, dotacja 2 500 zł. 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sejnach, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sejnach 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AACCC3-6B91-4131-8F15-F4A15E0DB47E. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


